

Hvids Tømrefirma ApS

**Høllvej 119
7080 Børkop**

CVR nr. 41536594

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. maj 2024

Mike Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvids Tømrerfirma ApS

Høllvej 119

7080 Børkop

CVR-nr: 41536594

Stiftelsesdato: 21. jul. 2020

Direktion: Mike Ehrenreich Hvid

Regnskabsår: 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og montage og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 288.184, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 864.014.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		886.786	1.077.038
Personaleomkostninger	1	-511.339	-529.029
Resultat før finansielle poster		375.447	548.009
Andre finansielle indtægter		3.340	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.309	-3.702
Resultat før skat		373.478	544.307
Skat af årets resultat		-85.294	-120.494
Årets resultat		288.184	423.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		222.000	117.800
Overført resultat		66.184	306.013
Årets resultat		288.184	423.813

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.660	56.626
Andre tilgodehavender		0	798
Tilgodehavender		22.660	57.424
Likvide beholdninger		1.025.766	854.768
Omsætningsaktiver i alt		1.048.426	912.192
Aktiver i alt		1.048.426	912.192

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		222.000	117.800
Overført resultat		602.014	535.831
		864.014	693.631
Egenkapital			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.322
Kortfristet skyldig skat		53.294	120.494
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.216	1.216
Skyldig moms og afgifter		86.559	75.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		43.343	17.798
		184.412	218.561
Kortfristede forpligtelser			
Gældsforpligtelser			
		184.412	218.561
Passiver i alt			
		1.048.426	912.192

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	457.563	517.934
Pensioner	53.776	11.095
I alt	511.339	529.029
Gennemsnitligt antal ansatte	1	2

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hvids Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mike Ehrenreich Hvid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mike Ehrenreich Hvid

Direktør

Direktør

ID: 0b59500d-9869-46ed-a4af-ea1318c9e463

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 10:46:47

Underskrevet med MitID



Mike Hvid

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mike Ehrenreich Hvid

Dirigent

Dirigent

ID: 0b59500d-9869-46ed-a4af-ea1318c9e463

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 10:47:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9ea0cfHRsrz251785928

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.